平成20年３月５日

各  位

東京都 杉並区西荻北 二丁目 1番 11号

株 式 会 社 三 栄 建 築 設 計

代表取締役社長 小 池 信 三

（コード番号:3228 名証セントレックス）

問合せ先： 取締役管理部長 吉川 和男

電話番号： ０３－３３９５－３５９１

多摩支店開設延期のお知らせ

 当社は、平成20年３月５日開催の取締役会において、下記のとおり多摩支店開設の延期

を決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．開設延期の理由

当社は、多摩エリアの業容拡大を見込み、平成 20年３月に多摩支店の開設を計画して
おりましたが、本店の用地仕入が順調であり、人員を本店に集中させたいこと等の理由か

ら、多摩支店の開設を当面の間延期することを決定いたしました。

２．今後の業績に与える影響

 多摩支店開設に関しましては、今期の計画に含まれておりましたが、今期の売上は見込

んでおりませんでしたので、平成20年８月期の業績に与える影響は軽微であります。

以 上